Un aparat de iluminat
multifuncțional
puternic și sustenabil
pentru magazine
GreenSpace Evo
Proiectorul GreenSpace Evo este un proiector puternic și flexibil pentru magazine, cu
un design subtil și neutru. Carcasa exterioară imprimată 3D este realizată din
materiale biocirculare sau reciclate în proporție de cel puțin 65 %, în timp ce

Toleranță flux luminos +/-10%
Informații generale
Order Code Full Product Name Număr de unități de echipament
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 unitate
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 unitate
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 unitate
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 unitate
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 unitate
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 unitate
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 unitate
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 unitate
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 unitate
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 unitate
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 unitate
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 unitate
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 unitate
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 unitate
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 unitate
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 2 unităţi
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 2 unităţi
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 2 unităţi
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 2 unităţi
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 unitate
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 unitate
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 1 unitate
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 1 unitate
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 1 unitate
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 1 unitate
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 unitate
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 1 unitate
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 1 unitate
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 1 unitate
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 2 unităţi

3000 K 90 134 lm/W 7.800 lm
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB
WH481
Fascicul luminos îngust
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Fascicul luminos larg
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB
WH481
Fascicul luminos larg
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB
WH481
Fascicul luminos larg
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU
HWB WH481
Reflector metalic cu reflexie mare, cu
fascicul luminos larg de la 40 la 80 de
grade
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-
VLC HWB WH481
Reflector metalic cu reflexie mare, cu
fascicul luminos larg de la 40 la 80 de
grade
GreenSpace Evo
5Product family leaflet, 2025, Februarie 18 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG
WH481
Fascicul luminos mediu
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG
WH481
Fascicul luminos mediu
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG
WH481
Fascicul luminos mediu
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG
WH481
Fascicul luminos mediu
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB
WH481
Fascicul luminos larg
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB
WH481
Fascicul luminos larg
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU
HWB WH481
Reflector metalic cu reflexie mare, cu
fascicul luminos larg de la 40 la 80 de
grade
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-
VLC HWB WH481
Reflector metalic cu reflexie mare, cu
fascicul luminos larg de la 40 la 80 de
grade
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB
WH481
Fascicul luminos larg
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB
WH481
Fascicul luminos larg
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT
WH481
Reflector metalic cu reflexie mare –
Fascicul luminos rectangular
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB
WH481
Fascicul luminos larg
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT
WH481
Reflector metalic cu reflexie mare –
Fascicul luminos rectangular
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB
GR482
Reflector metalic cu reflexie mare cu
fascicul luminos mediu de la 20 la 40 de
grade
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB
GR482
Fascicul luminos larg
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB
BK482
Reflector metalic cu reflexie mare cu
fascicul luminos mediu de la 20 la 40 de
grade
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB
BK482
Reflector metalic cu reflexie mare cu
fascicul luminos mediu de la 20 la 40 de
grade
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB
BK482
Reflector metalic cu reflexie mare, cu
fascicul luminos îngust de la 10 la 20 de
grade
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT
BK482
Reflector metalic cu reflexie mare –
Fascicul luminos rectangular
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB
FG BK482
Reflector metalic cu reflexie mare cu
fascicul luminos mediu de la 20 la 40 de
grade
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT
BK482
Reflector metalic cu reflexie mare –
Fascicul luminos rectangular
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB
BK482
Fascicul luminos larg
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB
BK482
Fascicul luminos larg
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB
WH481
Fascicul luminos larg
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB
WH481
Fascicul luminos larg
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB
BK482
Reflector metalic cu reflexie mare cu
fascicul luminos mediu de la 20 la 40 de
grade
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB
BK482
Reflector metalic cu reflexie mare cu
fascicul luminos mediu de la 20 la 40 de
grade
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 22 W
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 22,5 W
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 20,5 W
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 20,5 W
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 19 W
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 22 W
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 33,5 W
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30,5 W
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 31,5 W
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 26,5 W
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 39,5 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 43,5 W
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 57,5 W
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 20,5 W
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 29,5 W
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 25,5 W
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20 W
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 19,6 W
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 22,5 W
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 25 W
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 29,5 W
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 35 W
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
GreenSpace Evo
6Product family leaflet, 2025, Februarie 18 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Consum de curent
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 43,5 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 57,5 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Nu
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Nu
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Nu
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Nu
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nu
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Da
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Da
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Da
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Da
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Da
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Nu
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Da
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nu
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Da
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Nu
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Nu
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Da
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Nu
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Da
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Nu
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Nu
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Da
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Da
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Nu
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Nu
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nu
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Nu
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Nu
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Nu
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Nu
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Nu
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Da
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Da
Sistem mecanic și carcasă
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Alb
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Alb
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Alb
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Alb
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Alb
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Alb
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Alb
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Alb
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Alb
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Alb
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Alb
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Alb
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Alb
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Alb
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Alb
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Alb
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Alb
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Alb
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Alb
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Gri
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Gri
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Negru
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Negru
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Negru
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Negru
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Negru
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Negru
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Negru
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Negru
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Alb
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Alb
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Negru
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Negru
Performanță inițială (conformitate IEC)
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
GreenSpace Evo
7Product family leaflet, 2025, Februarie 18 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
Date despre produs
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 ST333X2
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2